様式第７号(第５条関係)

令和　　年　　月　　日
茨城町長　宛

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
担当者
電話　　　　（　　　）

法定外公共物占用等工事完了届出書

　次のとおり工事が完了したので，茨城町法定外公共物管理条例施行規則第５条の規定により，次のとおり届け出ます。

	施行場所
	　茨城町　　　　　　　　　　番　　　　　　　地先

	工作物等の種類及び数量
	種　類
	　道路　・　水路
	数　量

	工事完了日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	許可年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	　指令第　　　　　　　号

	添付書類